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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2022

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 180 0 892.709,89 430.114,76 0,00 0,00 462.595,13 462.595,13 0,00892.709,89 -430.114,76 0,00
0,00

180 0 892.709,89 430.114,76 462.595,13462.595,130,00892.709,89 0,00
Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani.

Capit. 0,00 -430.114,76 0,00
0,00

2021 341 0 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007.500,00 -7.500,00 0,00
0,00

341 0 7.500,00 7.500,00 0,000,000,007.500,00 0,00
Trasferimenti statali fondo innovazione (S.901)

Capit. 0,00 -7.500,00 0,00
0,00

2020 462 0 2.219,71 2.219,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.219,71 -2.219,71 0,00
0,00

462 0 2.219,71 2.219,71 0,000,000,002.219,71 0,00
Contributo Regione DGR n.415/2020 (S.5782)

Capit. 0,00 -2.219,71 0,00
0,00

2021 544 0 10.338,00 1.138,00 0,00 0,00 9.200,00 9.200,00 0,0010.338,00 -1.138,00 0,00
0,00

544 0 10.338,00 1.138,00 9.200,009.200,000,0010.338,00 0,00
Contributo Protezione Civile Regione Abruzzo per autonoma sistemazione post sisma (S.7030)

Capit. 0,00 -1.138,00 0,00
0,00

2021 630 0 11.061,24 0,00 0,00 7,52 11.068,76 11.068,76 0,0011.061,24 7,52 7,52
0,00

630 0 11.061,24 0,00 11.068,7611.068,767,5211.061,24 0,00
Trasferimento dall'ATO per rimborsi rate mutui servizio idrico integrato

Capit. 0,00 7,52 7,52
0,00

2021 640 0 20.000,00 4.120,00 0,00 0,00 5.880,00 5.880,00 0,0010.000,00 -14.120,00 -10.000,00
0,00

640 0 10.000,00 4.120,00 5.880,005.880,000,0020.000,00 0,00
TRASFERIMENTI DA PROVINCIA,REGIONE,ECC. PER MANIFESTAZIONI   CULTURALI E RICREATIVE (S.4760)

Capit. 0,00 -14.120,00 -10.000,00
0,00

2019 900 0 700,00 0,00 0,00 196,47 896,47 896,47 0,00700,00 196,47 196,47
0,00

2020 900 0 700,00 0,00 0,00 34,79 734,79 734,79 0,00700,00 34,79 34,79
0,00

2021 900 0 700,00 0,00 0,00 34,79 734,79 734,79 0,00700,00 34,79 34,79
0,00

900 0 2.100,00 0,00 2.366,052.366,05266,052.100,00 0,00
Proventi illuminazione privata sepolture e gestione cimitero

Capit. 0,00 266,05 266,05
0,00

2021 1081 0 184.003,00 0,00 0,00 0,36 184.003,36 184.003,36 0,00184.003,00 0,36 0,36
0,00

1081 0 184.003,00 0,00 184.003,36184.003,360,36184.003,00 0,00
Proventi contratto distribuzione gas (S. cap.8240)

Capit. 0,00 0,36 0,36
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2022

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 1320 0 15.154,70 9.326,56 0,00 0,00 5.828,14 5.828,14 0,0015.154,70 -9.326,56 0,00
0,00

1320 0 15.154,70 9.326,56 5.828,145.828,140,0015.154,70 0,00
Recuperi e rimborsi diversi.

Capit. 0,00 -9.326,56 0,00
0,00

2018 1322 0 17.000,00 961,60 0,00 0,00 16.038,40 16.038,40 0,0017.000,00 -961,60 0,00
0,00

2019 1322 0 17.000,00 388,80 0,00 0,00 16.611,20 16.611,20 0,0017.000,00 -388,80 0,00
0,00

1322 0 34.000,00 1.350,40 32.649,6032.649,600,0034.000,00 0,00
Vendita dei titoli di efficienza energetica (progetto Paride)

Capit. 0,00 -1.350,40 0,00
0,00

2020 1710 0 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040.000,00 -40.000,00 0,00
0,00

1710 0 40.000,00 40.000,00 0,000,000,0040.000,00 0,00
Contributo per investimenti in  INFRASTRUTTURE SOCIALI decreto P.C.M 17.07.2000 (S.8328)

Capit. 0,00 -40.000,00 0,00
0,00

2019 1780 0 11.126,46 11.126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011.126,46 -11.126,46 0,00
0,00

2020 1780 0 31.827,57 3.130,37 0,00 0,00 28.697,20 28.697,20 0,0031.827,57 -3.130,37 0,00
0,00

1780 0 42.954,03 14.256,83 28.697,2028.697,200,0042.954,03 0,00
Contributi statali L. 160/2019  (S.8325)

Capit. 0,00 -14.256,83 0,00
0,00

2001 1980 0 200.745,51 165.832,82 0,00 0,00 34.912,69 34.912,69 0,00200.745,51 -165.832,82 0,00
0,00

1980 0 200.745,51 165.832,82 34.912,6934.912,690,00200.745,51 0,00
Contributo Regionale per urbanizzazione primaria Zona art.le    Mosciano Staz. - 3^ lotto (V. CAP. 10200)

Capit. 0,00 -165.832,82 0,00
0,00

2020 1997 0 100.948,24 32,63 0,00 0,00 100.915,61 100.915,61 0,00100.948,24 -32,63 0,00
0,00

1997 0 100.948,24 32,63 100.915,61100.915,610,00100.948,24 0,00
Contributo Regione - Progetto per il miglioramento sicurezza palestra comunale (S.8962 )

Capit. 0,00 -32,63 0,00
0,00

2021 2420 0 649,60 649,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00649,60 -649,60 0,00
0,00

2420 0 649,60 649,60 0,000,000,00649,60 0,00
Somme versate da enti e privati il cui importo deve essere      distribuito o impiegato.

Capit. 0,00 -649,60 0,00
0,00

2021 2460 0 7.952,76 7.952,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007.952,76 -7.952,76 0,00
0,00

2460 0 7.952,76 7.952,76 0,000,000,007.952,76 0,00
Rimborso di somme anticipate per conto dello stato.

Capit. 0,00 -7.952,76 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2022

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 2490 0 906,66 33,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033,58 -906,66 -873,08
0,00

2490 0 33,58 33,58 0,000,000,00906,66 0,00
Corrispettivi carte di identità elettroniche da versare allo Stato (S.10590)

Capit. 0,00 -906,66 -873,08
0,00

2021 2540 0 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045,00 -45,00 0,00
0,00

2540 0 45,00 45,00 0,000,000,0045,00 0,00
Costituzione di depositi per spese contrattuali e di asta.

Capit. 0,00 -45,00 0,00
0,00

TOT. ENTRATA
1.562.415,26 684.572,65 878.116,54273,93 878.116,541.573.288,34 0,00 -695.171,80 -10.599,150,00

0,00
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